

목차

| 목차 | 2 |
|---|---|
| 시험·채용공고 - 전체 | 3 |
| ²⁰²⁴ 년 수산물 안전성 업무 보조 기간제근로자 최종합격자 공고 | 3 |



시험·채용공고 - 전체

↑ = 열린시정 > = 여수소식 > = 시험·채용공고 > = 시험·채용공고

시험·채용공고

완료된 시험·채용공고

2024년 수산물 안전성 업무 보조 기간제근로자 최종합격자 공고

2024.03.27 00:00 등록자 정윤식 061-659-3928 수산경영과 공고(채용공고)

2024년 수산물 안전성 업무 보조 기간제근로자 최종합격자를 다음과 같이 공고합니다.

- □ 최종합격자: 5명
- □ 신규채용 등록 개요
- 등록일시: 2024. 4. 1.(월) 09:00
- 등 록 처: 국동임시별관 수산경영과(여수시 신월로 648, 3층)
- 제출서류: 신분증, 통장(사본), 도장
- 주요내용: 근로계약서 작성, 안전교육 실시 및 근무지 배치 등

점부파일 2024년 수산물 안전성 업무 보조 기간제근로자 최종합격자 공고문.hwp

목

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

